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ECG VP S3010 HEPA filter
HEPA filter
Product code: 100000969040
EAN: 8592131308046

 HEPA filtar F7 koji može da se pere za usisivač ECG
VP S3010
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Тежина & Димензије

ШИРИНА (MM)

ВИСИНА (MM)

ДУЖИНА (MM)

ТЕЖИНА (KG)

100

100

20

0.2

Тежина & Димензије (Brutto)

ŠIRINA SA POKLOPCEM (MM)

VISINA SA POKLOPCEM (MM)

DUBINA SA POKLOPCEM (MM)

TEŽINA SA PAKOVANJEM (KG)
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